西三河都市計画用途地域の変更並びに防火地域及び準防火地域の変更
に関する説明会

【議事要旨】
日 時：令和８年１月１４日（水）午後６時から
場 所：箕輪町公民館 新館
出席者：４７名
主催者：安城市都市計画課

説明
別添説明資料（パワーポイント）に沿って説明。

意見・質疑応答

意見・質疑等の要旨
意見１ 本日説明された用途地域の変更素案と、三河安城駅南土地区画整理

組合が作成した設計図に少し差がある。可能であれば、設計図の区

画道路を基準とした用途地域の変更案としていただきたい。
事務局 意見として頂戴し、今後、都市計画案を作成する際の検

討事項とする。

意見２ 変更区域内の地権者の利便を考慮し、三河安城駅南土地区画整理組

合が作成した土地利用構想に基づく用途地域の変更案となるよう考

慮していただきたい。
事務局 意見として頂戴し、今後、都市計画案を作成する際の検

討事項とする。